
de raad oe 
de gri 

rs. .C. an Est 

de voor  

,e ' 

Gemeente 
Soest 

Kenmerk 680272 

Agendapunt 5a 

De raad der gemeente Soest; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 3 oktober 2023; 

besluit: 

In te stemmen met het aangepaste bestemmingsplan 'Veldmaarschalk Montgomeryweg 3' conform 
tussenuitspraak Raad van State. 

Soest, 26 oktober 2023 




